
南丹市デマンドバス運行時刻表

(月)(水)(金)運行 (月)(水)(金)運行 (火)(木)運行 (火)(木)運行

予約締切時間 前日 前日 前日 前日 予約締切時間 前日 前日 前日 前日 予 約 締 切 前日 前日 前日 前日 予 約 締 切 前日 前日 前日 前日

JR日吉駅下り着 ※ ※ 13:54 15:54 JR日吉駅下り着 9:01 10:47 12:54 14:54 JR日吉駅下り着 - 10:05 13:54 15:54 JR日吉駅下り着 9:01 10:47 12:54 14:54

日 吉 駅 9:55 11:55 13:55 15:55 国際医療大学病院前 9:00 11:00 13:00 15:00 国際医療大学病院前 - 10:11 13:55 15:55 国際医療大学病院前 9:17 11:17 12:55 14:55

日 吉 支 所 9:55 11:55 13:55 15:55 鍼 灸 大 前 駅 9:01 11:01 13:01 15:01 鍼 灸 大 前 駅 - 10:12 13:56 15:56 鍼 灸 大 前 駅 9:18 11:18 12:56 14:56

農 協 前 9:56 11:56 13:56 15:56 農 協 前 9:02 11:02 13:02 15:02 農 協 前 - 10:13 13:57 15:57 農 協 前 9:19 11:19 12:57 14:57

鍼 灸 大 前 駅 9:58 11:58 13:58 15:58 日 吉 支 所 9:04 11:04 13:04 15:04 日 吉 支 所 - 10:15 13:59 15:59 日 吉 支 所 9:21 11:21 12:59 14:59

国際医療大学病院前 9:59 11:59 13:59 15:59 日 吉 駅 9:04 11:04 13:04 15:04 日 吉 駅 8:15 10:15 13:59 15:59 日 吉 駅 9:21 11:21 12:59 14:59

鍼 灸 大 前 駅 10:00 12:00 14:00 16:00 下保野田集会所前 9:05 11:05 13:05 15:05 小 道 津 8:18 10:18 14:02 16:02 木 住 口 9:25 11:25 13:03 15:03

胡 麻 駅 10:03 12:03 14:03 16:03 八 栄 口 9:07 11:07 13:07 15:07 下 谷 8:21 10:21 14:05 16:05 下 木 住 9:26 11:26 13:04 15:04

レイクサイド 10:04 12:04 14:04 16:04 八栄グランド 9:10 11:10 13:10 15:10 中 谷 8:22 10:22 14:06 16:06 中 木 住 9:26 11:26 13:04 15:04

後 野 10:05 12:05 14:05 16:05 志 和 賀 東 組 9:15 11:15 13:15 15:15 上 谷 8:24 10:24 14:08 16:08 上 木 住 9:27 11:27 13:05 15:05

陽 光 台 10:06 12:06 14:06 16:06 志 和 賀 9:16 11:16 13:16 15:16 東 牧 山 8:30 10:30 14:14 16:14 下 ひ よ 9:29 11:29 13:07 15:07

畑 郷 10:08 12:08 14:08 16:08 西 組 会 議 所 9:17 11:17 13:17 15:17 上 谷 8:36 10:36 14:20 16:20 生 畑 9:30 11:30 13:08 15:08

上 畑 10:14 12:14 14:14 16:14 志 和 賀 9:18 11:18 13:18 15:18 西 牧 山 8:42 10:42 14:26 16:26 日 吉 山 の 家 9:31 11:31 13:09 15:09

畑 郷 10:20 12:20 14:20 16:20 志 和 賀 東 組 9:19 11:19 13:19 15:19 上 谷 8:48 10:48 14:32 16:32 上 ひ よ 9:34 11:34 13:12 15:12

露 越 10:22 12:22 14:22 16:22 八栄グランド 9:24 11:24 13:24 15:24 中 谷 8:49 10:49 14:33 16:33 生 畑 9:38 11:38 13:16 15:16

畑 郷 10:24 12:24 14:24 16:24 八 栄 口 9:27 11:27 13:27 15:27 下 谷 8:52 10:52 14:36 16:36 小 畑 9:40 11:40 13:18 15:18

陽 光 台 10:26 12:26 14:26 16:26 下保野田集会所前 9:28 11:28 13:28 15:28 小 道 津 8:55 10:55 14:39 16:39 診 療 所 9:42 11:42 13:20 15:20

後 野 10:27 12:27 14:27 16:27 日 吉 駅 9:32 11:32 13:32 15:32 日 吉 駅 8:58 10:58 14:42 16:42 海 老 谷 9:46 11:46 13:24 15:24

新 町 10:27 12:27 14:27 16:27 日 吉 支 所 9:32 11:32 13:32 15:32 日 吉 支 所 8:58 10:58 14:42 - 診 療 所 9:48 11:48 13:26 15:26

新 町 西 10:28 12:28 14:28 16:28 農 協 前 9:33 11:33 13:33 15:33 農 協 前 8:59 10:59 14:43 - 日 吉 駅 9:58 11:58 13:36 15:36

日 吉 平 10:28 12:28 14:28 16:28 鍼 灸 大 前 駅 9:35 11:35 13:35 15:35 鍼 灸 大 前 駅 9:01 11:01 14:45 - 日 吉 支 所 9:58 11:58 13:36 15:36

広 野 10:30 12:30 14:30 16:30 国際医療大学病院前 9:36 11:36 13:36 15:36 国際医療大学病院前 9:02 11:02 14:46 - 農 協 前 9:59 11:59 13:37 15:37

広 野 球 技 場 10:30 12:30 14:30 16:30 JR日吉駅上り発 10:06 12:03 14:03 16:03 JR日吉駅上り発 9:02 11:03 15:03 17:03 鍼 灸 大 前 駅 10:01 12:01 13:39 15:39

木 戸 10:31 12:31 14:31 16:31 国際医療大学病院前 10:02 12:02 13:40 15:40

木戸生活改善センター 10:32 12:32 14:32 16:32 JR日吉駅上り発 10:06 12:03 14:03 16:03

上胡麻会議所 10:33 12:33 14:33 16:33

大 戸 会 議 所 10:35 12:35 14:35 16:35

胡麻郷小学校 10:39 12:39 14:39 16:39

レイクサイド 10:40 12:40 14:40 16:40

胡 麻 駅 10:43 12:43 14:43 16:43

鍼 灸 大 前 駅 10:46 12:46 14:46 16:46

国際医療大学病院前 10:47 12:47 14:47 16:47

鍼 灸 大 前 駅 10:48 12:48 14:48 16:48

農 協 前 10:49 12:49 14:49 16:49

日 吉 支 所 10:51 12:51 14:51 16:51

日 吉 駅 10:51 12:51 14:51 16:51

JR日吉駅上り発 11:03 13:03 15:03 17:03

０７７１－７４－００２９
南丹市デマンドバス予約センター (タニタクシー）ご予約

お問合せ
受付時間　８時～１７時

中世木線胡麻線

　フリー乗降区間（胡麻駅～胡麻駅） 　フリー乗降区間（下保野田集会所前～西組会議所） フリー乗降区間（下谷～東牧山・西牧山）　
　　　　　　　　　　　 ※小畑～診療所は除く

志和賀線

日吉地区 日吉地区

平成30年4月1日改正
南丹市デマンドバス

予約受付センターは、タニタクシー（0771-74-0029）です。

生畑・海老谷線
フリー乗降区間（木住口～小畑・海老谷～診療所）　

◆  気 象 条 件 ・ 予 約 状 況 等 に よ り 、 時 間 が 遅 れ る こ と が あ り ま す 。  
◆  ご 予 約 は で き る だ け 早 く 予 約 す る よ う に お 願 い い た し ま す 。 

○フリー乗降のご利用にあたって 
 
・指定区間内なら、バス停以外の場所でも乗車・降車できます。
（乗車場所はご予約時に必ずお伝えください。） 
 
・指定区間内でも、交差点付近・横断歩道の前後・カーブや急な 
 坂など、危険な場所での乗車・降車はできません。 
 
・運転手が危険と判断した場合、乗車・降車できない場合があり 
 ます。（降車直前で申し出があった場合など） 
 
・バスが来たらはっきりと手をあげて合図してください。 
 
・できるだけバスの進行方向左側で合図してください。（反対車 
 線側で合図されても停車できない場合があります。） 



予約センター（タニタクシー） 
０７７１－７４－００２９ 
受付時間 ８時～１７時 

お問い合わせ先  南丹市役所 地域振興課 ０７７１－６８－００１９ 

予約方法 
予約センター（タニタクシー）へ電話で 
「乗車・下車したいバス停（場所）」 
「時間」（ダイヤ）「路線名」 
「お名前」（人数） 
「電話番号」等をお伝えください。 
 フリー乗降の場合は、その旨お伝え下さい。 

 ご予約は、１週間前から受け付けており、ご利用日の 
 前日までに予約が必要です。 

 

料金は１乗車につき 
一律で 
大人 ２５０円 
小人 １３０円です 
※ 市営バスと同様の割引制度が適用されます。 
    市営バスの定期券および回数券はご利用いた 

運行事業者 
 
タニタクシー      

運行する車は「バス」ではなく、タクシータイプの車が 
南丹市デマンドバスのシールを貼って運行します。 

日吉地区 

南丹市デマンドバスの本格運行を平成２４年１０月から実施します。 
 市民の皆さまにご利用いただきやすく、また、持続可能な公共交通を提供するために、
地元のタクシー事業者の協力を得て、日吉・美山エリアの本格運行を平成２４年１０月１
日から実施させていただきますので皆さんのご利用をお願いいたします。 
 
デマンドバスとは・・・ 
 一言で言えば「予約制のバス」です。したがって、予約がない場合は運行しません。 
南丹市では、路線とダイヤを設定して、決まった路線、決まった時間で運行いたします。 
 


